
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Okręg - 7 z całości                                                                        |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 7 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 11, 13                                                                          |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt GMP                                             |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: konkursy, później "punkty"                 |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 13       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+--------+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Konk   | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+--------+--------+-----+
| 1  | -   |Adamkiewicz Marek  |187-3 | 14  | 1097.82 | 7(14)  | 549.75 | 1   |
| 2  | -   |Kurzawa Bogdan Mich|190-2 | 14  | 1077.62 | 7(8)   | 537.57 | 5   |
| 3  | -   |Maciejewski Czesław|186-1 | 14  | 1077.38 | 7(10)  | 531.37 | 9   |
| 4  | -   |Wiliński Adr. i Rad|186-1 | 14  | 1076.07 | 7(10)  | 536.14 | 7   |
| 5  | -   |Pyrzyński Edward   |186-1 | 14  | 1075.09 | 7(9)   | 533.77 | 8   |
| 6  | -   |Dominiak Krzysztof |190-4 | 14  | 1064.01 | 7(8)   | 538.74 | 4   |
| 7  | -   |ZDANOWSKI BOGUSL+PI|470-3 | 14  | 1061.83 | 7(11)  | 529.49 | 10  |
| 8  | -   |Team Podlewscy     |187-5 | 14  | 1058.23 | 7(11)  | 547.99 | 2   |
| 9  | -   |Switaj Tomasz      |190-4 | 14  | 1057.11 | 7(8)   | 520.17 | 15  |
| 10 | -   |Szwedzki Jerzy Rafa|190-8 | 14  | 1053.78 | 7(7)   | 536.39 | 6   |
| 11 | -   |Kotleszka Artur - A|187-3 | 14  | 1048.7  | 7(12)  | 539.89 | 3   |
| 12 | -   |PYRZYNSCY - CIESLAR|188-3 | 14  | 1041.75 | 7(8)   | 499.63 | 19  |
| 13 | -   |SWIDERSKI JAROSLAW+|188-1 | 14  | 1040.76 | 7(10)  | 513.01 | 18  |
| 14 | -   |POROSA IRENEUSZ+JOZ|470-3 | 14  | 1037.26 | 7(12)  | 520.79 | 13  |
| 15 | -   |Mielcarek Andrzej  |190-4 | 14  | 1036.73 | 7(7)   | 521.78 | 12  |
| 16 | -   |Stańczyk Grzegorz  |187-5 | 14  | 1034.4  | 7(8)   | 518.14 | 16  |
| 17 | -   |CZERWINSKI CZESL+PA|470-1 | 14  | 1030.09 | 7(10)  | 520.72 | 14  |
| 18 | -   |Jagielski Krzysztof|190-5 | 13  | 943.03  | 6(6)   | 445.51 | 22  |
| 19 | -   |DEREGOWSKI ROMAN   |188-5 | 12  | 913.84  | 5(5)   | 368.69 | 28  |
| 20 | -   |LEWINSKI RADOSLAW  |188-3 | 12  | 912.12  | 5(5)   | 372.61 | 27  |
| 21 | -   |Malesza Marek - Pat|187-4 | 12  | 905.63  | 7(7)   | 524.62 | 11  |
| 22 | -   |Kwiatkowski Wieslaw|190-2 | 12  | 886.02  | 6(6)   | 448.93 | 21  |
| 23 | -   |PIAZDECKI MIECZYSLA|188-4 | 12  | 884.34  | 5(5)   | 363.17 | 31  |
| 24 | -   |Roztropiński H. I A|186-7 | 12  | 880.67  | 5(5)   | 364.28 | 30  |
| 25 | -   |Pawlak Jarosław    |187-5 | 11  | 821.47  | 5(5)   | 382.94 | 26  |
| 26 | -   |Widman Roman I Piot|186-5 | 11  | 805.21  | 4(4)   | 294.59 | 37  |
| 27 | -   |KOWALSKI BERNARD   |470-4 | 9   | 691.83  | 5(5)   | 391.99 | 25  |
| 28 | -   |WOJCIECHOWSKI JOZEF|470-3 | 9   | 668.21  | 6(6)   | 451.75 | 20  |
| 29 | -   |TRZEBINSKI MAREK   |188-4 | 9   | 666.87  | 5(5)   | 368.12 | 29  |
| 30 | -   |TWARDOWSKI MAREK+UR|188-5 | 9   | 651.76  | 5(5)   | 353.52 | 33  |
| 31 | -   |JALOSZYNSKI WLADYSL|188-1 | 9   | 650.93  | 4(4)   | 284.16 | 41  |
| 32 | -   |DOPIERALA KRZYSZ+KA|470-3 | 9   | 644.35  | 4(4)   | 290.02 | 39  |
| 33 | -   |Dylewski Stanisław |186-3 | 8   | 607.01  | 3(3)   | 232.7  | 43  |
| 34 | -   |Niciak Jacek       |187-5 | 8   | 599.59  | 4(4)   | 307.5  | 35  |
| 35 | -   |Dębowski Karol     |186-4 | 8   | 595.22  | 7(9)   | 516.58 | 17  |
| 36 | -   |Woźniak Jadwiga Józ|186-1 | 8   | 591.44  | 1(1)   | 69.2   | 108 |
| 37 | -   |SZWEDEK ROBERT     |470-3 | 8   | 589.96  | 3(3)   | 220.78 | 49  |
| 38 | -   |Nowak Eugeniusz    |186-1 | 8   | 587.18  | 3(3)   | 214.78 | 53  |
| 39 | -   |Kajszczak Zbigniew |190-5 | 8   | 584.04  | 6(6)   | 442.79 | 23  |
| 40 | -   |SZKUDLAREK STANISLA|188-1 | 8   | 581.52  | 3(3)   | 211.25 | 55  |
| 41 | -   |KWIRENG JERZY      |188-4 | 8   | 580.79  | 3(3)   | 217.44 | 51  |
| 42 | -   |ROMECKI ROMAN      |470-1 | 8   | 577.44  | 4(4)   | 289.02 | 40  |
| 43 | -   |PRZYBYSZ TOMASZ    |188-4 | 7   | 526.66  | 2(2)   | 155.61 | 58  |
| 44 | -   |BUBACZ Z.+KOBIELSKI|188-5 | 7   | 524.74  | 3(3)   | 230.1  | 44  |
| 45 | -   |Żurawik Paweł      |187-1 | 7   | 520.94  | 3(3)   | 224.89 | 45  |
| 46 | -   |ZIMNY MAREK        |188-5 | 7   | 519.91  | 6(6)   | 442.15 | 24  |
| 47 | -   |Jakubowscy D. i K. |186-7 | 7   | 510.34  | 3(3)   | 208.97 | 57  |
| 48 | -   |Zdunowski Marcin   |190-4 | 7   | 505.8   | 2(2)   | 151.92 | 61  |
| 49 | -   |Nawrocki Wiesław   |186-5 | 7   | 504.68  | 1(1)   | 73.19  | 89  |
| 50 | -   |Fratczak Pawel     |190-5 | 7   | 501.53  | 5(5)   | 356.42 | 32  |
| 51 | -   |Wiktorski Dariusz  |186-4 | 7   | 501.52  | 3(3)   | 213.38 | 54  |
| 52 | -   |WISNIEWSKI RYSZARD |188-4 | 6   | 445.42  | 1(1)   | 75.23  | 84  |
| 53 | -   |Urzedowski Andrzej |190-2 | 6   | 443.74  | 2(2)   | 147.28 | 64  |
| 54 | -   |NAWROCKI MAREK+DAMI|188-1 | 6   | 442.53  | 2(2)   | 145.58 | 67  |
| 55 | -   |RUTKOWSKI MARIUSZ  |470-1 | 6   | 441.97  | 2(2)   | 144.77 | 69  |
| 56 | -   |ADRYANCZYK DANIEL  |470-3 | 6   | 441.62  | 2(2)   | 149.85 | 63  |
| 57 | -   |Osowski Zbigniew   |187-2 | 6   | 441.25  | 3(3)   | 224.21 | 46  |
| 58 | -   |Kamiński Krzysztof |186-4 | 6   | 438.1   | 1(1)   | 67.78  | 117 |
| 59 | -   |CIESLARSKI JACEK   |188-1 | 6   | 433.16  | 4(4)   | 281.19 | 42  |
| 60 | -   |ESTKOWSKI WIESLAW  |470-4 | 6   | 432.32  | 2(2)   | 137.04 | 73  |
| 61 | -   |Antczak Krzysztof  |190-1 | 6   | 424.5   | 5(5)   | 351.81 | 34  |
| 62 | -   |Matuszak Szymon    |186-7 | 5   | 370.28  | 1(1)   | 72.82  | 90  |
| 63 | -   |JANICKI ZENON      |470-4 | 5   | 368.4   | 1(1)   | 70.87  | 99  |
| 64 | -   |Janiak Robert      |186-1 | 5   | 367.14  | 1(1)   | 72.51  | 92  |
| 65 | -   |TOMASZEWSKI KRZYSZT|188-4 | 5   | 358.29  | 2(2)   | 136.86 | 74  |
| 66 | -   |P M IGNACZAK       |190-4 | 4   | 306.95  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 67 | -   |Witkowski Leszek   |186-7 | 4   | 303.93  | 2(2)   | 154.49 | 59  |
| 68 | -   |Kaczmarski Zbigniew|190-3 | 4   | 303.74  | 1(1)   | 79.85  | 75  |
| 69 | -   |DOBROWOLSKI BOGDAN |470-1 | 4   | 301.34  | 4(4)   | 301.34 | 36  |
| 70 | -   |ANDRZEJKIEWICZ ARK+|188-3 | 4   | 301.2   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 71 | -   |Kamiński Mariusz   |186-4 | 4   | 300.99  | 1(1)   | 78.05  | 80  |
| 72 | -   |LINKA ZBIGNIEW     |188-4 | 4   | 297.15  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 73 | -   |Mikulski Zenon     |186-5 | 4   | 295.32  | 2(2)   | 143.51 | 72  |
| 74 | -   |Zdunowski Marek    |190-2 | 4   | 294.47  | 4(4)   | 294.47 | 38  |
| 75 | -   |Gawlak Mirosław    |190-3 | 4   | 293.83  | 2(2)   | 153.09 | 60  |
| 76 | -   |WISNIEWSKI IRENEU+I|188-4 | 4   | 292.83  | 1(1)   | 70.03  | 103 |
| 77 | -   |Środowski Paweł    |187-4 | 4   | 292.66  | 3(3)   | 221.98 | 48  |
| 78 | -   |ARASZEWSKI KRZYSZTO|188-5 | 4   | 292.56  | 2(2)   | 145.02 | 68  |
| 79 | -   |JOZWIAK JACEK      |470-1 | 4   | 284.55  | 1(1)   | 68.3   | 116 |
| 80 | -   |Włosiniak Józef    |186-2 | 4   | 281.72  | 1(1)   | 70.47  | 101 |
| 81 | -   |Kuśmirek Ireneusz  |186-2 | 4   | 279.26  | 3(3)   | 210.29 | 56  |
| 82 | -   |LETOWSKI CEZARY+ROB|188-3 | 3   | 238.41  | 1(1)   | 79.38  | 77  |
| 83 | -   |KOLODZIEJ JAN      |188-1 | 3   | 230.7   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 84 | -   |CZELADZINSKI ANDRZE|188-1 | 3   | 229.62  | 1(1)   | 71.58  | 96  |
| 85 | -   |Boruszczak Arkadius|186-2 | 3   | 227.09  | 1(1)   | 77.03  | 82  |
| 86 | -   |Gibasiewicz Jan    |190-8 | 3   | 225.99  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 87 | -   |Cieślak Miłosz     |186-2 | 3   | 224.1   | 3(3)   | 224.1  | 47  |
| 88 | -   |MIGDALSKI MAREK    |188-1 | 3   | 223.46  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 89 | -   |JAROSZEWSKI JAROSLA|470-4 | 3   | 223.01  | 2(2)   | 147.19 | 66  |
| 90 | -   |Barankiewicz Jar - |187-2 | 3   | 222.59  | 2(2)   | 144.74 | 70  |
| 91 | -   |Gnatowski Marek    |187-4 | 3   | 222.31  | 2(2)   | 144.65 | 71  |
| 92 | -   |Modliński Marek    |187-1 | 3   | 221.62  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 93 | -   |LUBECKI MAR.+CHOJNA|470-5 | 3   | 219.7   | 1(1)   | 74.52  | 86  |
| 94 | -   |WOJCIECHOWSKI ARKAD|188-4 | 3   | 219.63  | 1(1)   | 71.4   | 98  |
| 95 | -   |Gorski Krzysztof Ig|190-8 | 3   | 219.42  | 2(2)   | 151.7  | 62  |
| 96 | -   |Filipiak - Raj     |187-5 | 3   | 218.93  | 3(3)   | 218.93 | 50  |
| 97 | -   |Mazur Dariusz      |190-1 | 3   | 218.7   | 1(1)   | 72.48  | 93  |
| 98 | -   |Kramarczyk Norbert |190-8 | 3   | 217.63  | 1(1)   | 78.85  | 78  |



| 99 | -   |KUJAWA TOMASZ      |470-5 | 3   | 217.47  | 2(2)   | 147.25 | 65  |
| 100| -   |Radecki Piotr      |186-5 | 3   | 216.12  | 1(1)   | 68.92  | 109 |
| 101| -   |Bronowski Zbigniew |190-8 | 3   | 215.33  | 3(3)   | 215.33 | 52  |
| 102| -   |Filipiak Marcin    |186-2 | 3   | 214.48  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 103| -   |Szczesiak Janusz   |187-3 | 3   | 213.59  | 1(1)   | 68.64  | 110 |
| 104| -   |JANICKI PAWEL + MIC|470-3 | 3   | 213.12  | 1(1)   | 68.61  | 111 |
| 105| -   |Sędziak Roman      |187-1 | 3   | 211.6   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 106| -   |Skrzypski K - S    |187-1 | 3   | 208.13  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 107| -   |Miklas Bogdan      |190-2 | 3   | 205.11  | 1(1)   | 69.35  | 107 |
| 108| -   |SZKUDLAREK TOMASZ+I|188-3 | 2   | 158.27  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 109| -   |Matuszak Arkadiusz |186-5 | 2   | 156.47  | 1(1)   | 78.64  | 79  |
| 110| -   |Góralski Artur     |187-3 | 2   | 152.55  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 111| -   |Gomulak Andrzej    |187-2 | 2   | 152.22  | 1(1)   | 76.66  | 83  |
| 112| -   |Greda Zbigniew     |190-5 | 2   | 150.13  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 113| -   |Wszelaki Lukasz    |187-5 | 2   | 149.17  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 114| -   |Jastrzębski Piotr  |190-8 | 2   | 146.85  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 115| -   |JANCZAK BARBARA+WOJ|188-3 | 2   | 146.43  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 116| -   |SMIGIELSKI LUCJAN  |470-5 | 2   | 146.37  | 1(1)   | 72.73  | 91  |
| 117| -   |RADECKI ROMUALD    |188-1 | 2   | 145.34  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 118| -   |Team Gmerek B T    |190-2 | 2   | 145.25  | 1(1)   | 68.49  | 112 |
| 119| -   |Kamiński Zenon     |186-3 | 2   | 144.6   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 120| -   |BENEC JACEK        |186-4 | 2   | 144.34  | 1(1)   | 70.65  | 100 |
| 121| -   |ZAWADZKI JERZY     |470-4 | 2   | 144.09  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 122| -   |Adamiak Paweł      |190-5 | 2   | 144.07  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 123| -   |KWIATKOWSKI LUKASZ |188-3 | 2   | 143.93  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 124| -   |Szewczykowski Piotr|186-5 | 2   | 143.32  | 1(1)   | 69.91  | 105 |
| 125| -   |Pawlaczyk Piotr    |190-8 | 2   | 142.24  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 126| -   |WOZNIAK PIOTR+ADRIA|188-5 | 2   | 142.15  | 1(1)   | 71.68  | 95  |
| 127| -   |LUDWICKI TOMASZ + L|470-1 | 2   | 140.69  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 128| -   |Matuszak Andrzej   |186-1 | 2   | 138.52  | 1(1)   | 68.46  | 113 |
| 129| -   |Pietrzak Ryszard   |187-2 | 2   | 138.06  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 130| -   |LISOWSKI PRZEMYSLAW|188-3 | 2   | 137.53  | 1(1)   | 67.56  | 118 |
| 131| -   |Łopata Robert      |186-4 | 2   | 137.35  | 1(1)   | 68.33  | 115 |
| 132| -   |GRALAK ANDRZ+HENRY+|188-5 | 2   | 136.51  | 0(0)   | 0      | 119 |
| 133| -   |JASTRZEBSKI GRZEGOR|470-1 | 2   | 136.27  | 1(1)   | 68.36  | 114 |
| 134| -   |Puka Jarosław      |186-5 | 1   | 79.72   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 135| -   |WEGLAREK JAROSLAW  |470-5 | 1   | 79.6    | 1(1)   | 79.6   | 76  |
| 136| -   |BAKOWSKI MICHAL    |188-3 | 1   | 79.54   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 137| -   |Dławichowski Waldem|186-5 | 1   | 79.47   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 138| -   |Szczęsny Bogumił   |187-1 | 1   | 78.91   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 139| -   |Wisniewski Kazimier|190-1 | 1   | 78.82   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 140| -   |SARBAK ROMAN       |188-2 | 1   | 78.03   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 141| -   |POLANOWSKI WOJCIECH|188-2 | 1   | 77.92   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 142| -   |TOMASZEWSKI TOMASZ |470-4 | 1   | 77.43   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 143| -   |Horonziak Michal   |190-8 | 1   | 77.09   | 1(1)   | 77.09  | 81  |
| 144| -   |GRABOWSKI MARCIN   |188-4 | 1   | 75.98   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 145| -   |Malesza Paweł      |186-2 | 1   | 74.77   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 146| -   |Galant Krzysztof   |187-2 | 1   | 74.66   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 147| -   |RASZEWSKI KRYSTIAN |470-3 | 1   | 74.58   | 1(1)   | 74.58  | 85  |
| 148| -   |Kazimierczak Krzysz|186-3 | 1   | 74.43   | 1(1)   | 74.43  | 87  |
| 149| -   |Jaszczak Grzegorz  |186-5 | 1   | 74.17   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 150| -   |KRAWIECKI JAN      |470-1 | 1   | 74.06   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 151| -   |PILARCZYK JAN      |188-2 | 1   | 73.9    | 0(0)   | 0      | 119 |
| 152| -   |Krawczyk Daniel    |190-8 | 1   | 73.8    | 0(0)   | 0      | 119 |
| 153| -   |Malczyk Zdzisław   |187-3 | 1   | 73.66   | 1(1)   | 73.66  | 88  |
| 154| -   |Szczęsny Stanisław |187-5 | 1   | 73.46   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 155| -   |WALCZAK PRZEMYSLAW |188-5 | 1   | 73.29   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 156| -   |KACPRZYK ROMAN     |470-1 | 1   | 72.83   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 157| -   |Michalak Mariusz   |186-2 | 1   | 72.26   | 1(1)   | 72.26  | 94  |
| 158| -   |BRONKA JAN         |188-2 | 1   | 72.12   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 159| -   |SZKALSKI GRZEGORZ  |188-2 | 1   | 71.61   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 160| -   |GIENTKA MIECZYSLAW |470-1 | 1   | 71.55   | 1(1)   | 71.55  | 97  |
| 161| -   |KUCHARSKI ROBERT   |188-5 | 1   | 71.31   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 162| -   |KOTARSKI ANDRZEJ   |470-1 | 1   | 71.21   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 163| -   |Kwiatkowska Ewa    |186-4 | 1   | 71.12   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 164| -   |Graczyk Dariusz    |190-8 | 1   | 71.01   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 165| -   |KSIONSZCZAK WOJ+MAC|188-2 | 1   | 70.54   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 166| -   |Gorgolewski Władysł|190-2 | 1   | 70.27   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 167| -   |Gromiński Tomasz   |187-2 | 1   | 70.25   | 1(1)   | 70.25  | 102 |
| 168| -   |USDROWSKI LESZEK   |470-5 | 1   | 70      | 1(1)   | 70     | 104 |
| 169| -   |KUJAWSKI ANDRZEJ+KA|470-1 | 1   | 69.66   | 1(1)   | 69.66  | 106 |
| 170| -   |LEWANDOWSKI MARCIN |470-1 | 1   | 69.2    | 0(0)   | 0      | 119 |
| 171| -   |Białkowski Mirosław|187-5 | 1   | 68.67   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 172| -   |ZIOLKOWSKI TEOFIL  |470-3 | 1   | 68.49   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 173| -   |Rembas Tomasz      |186-4 | 1   | 68.35   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 174| -   |GOLANOWSKI STANISLA|470-4 | 1   | 68.12   | 0(0)   | 0      | 119 |
| 175| -   |Lewandowski Dariusz|190-2 | 1   | 67.56   | 0(0)   | 0      | 119 |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Okręg - 5 z 10 typowanych z 50                                                             |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 11, 13                                                                          |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: konkursy, później "punkty"                 |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 13       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+--------+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Konk   | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+--------+--------+-----+
| 1  | -   |Maciejewski Czesław|186-1 | 10  | 756.9   | 5(5)   | 370.75 | 12  |
| 2  | -   |ZDANOWSKI BOGUSL+PI|470-3 | 10  | 753.69  | 5(6)   | 379.26 | 4   |
| 3  | -   |Dominiak Krzysztof |190-4 | 10  | 750.48  | 5(5)   | 374.94 | 8   |
| 4  | -   |Switaj Tomasz      |190-4 | 10  | 748.8   | 5(6)   | 369.33 | 13  |
| 5  | -   |SWIDERSKI JAROSLAW+|188-1 | 10  | 737.7   | 5(6)   | 364.1  | 14  |
| 6  | -   |Kurzawa Bogdan Mich|190-2 | 9   | 687.27  | 4(4)   | 304    | 19  |
| 7  | -   |Pawlak Jarosław    |187-5 | 9   | 680.82  | 4(4)   | 310.31 | 17  |
| 8  | -   |Szwedzki Jerzy Rafa|190-8 | 9   | 672.94  | 5(5)   | 380.2  | 2   |
| 9  | -   |Widman Roman I Piot|186-5 | 9   | 653.11  | 4(4)   | 294.59 | 23  |
| 10 | -   |KOWALSKI BERNARD   |470-4 | 8   | 612.48  | 4(4)   | 312.64 | 16  |
| 11 | -   |Wiliński Adr. i Rad|186-1 | 8   | 607.94  | 5(7)   | 378.27 | 5   |
| 12 | -   |Malesza Marek - Pat|187-4 | 8   | 601.11  | 3(3)   | 220.1  | 36  |
| 13 | -   |Pyrzyński Edward   |186-1 | 8   | 600.93  | 4(4)   | 299.45 | 21  |
| 14 | -   |Niciak Jacek       |187-5 | 8   | 599.59  | 4(4)   | 307.5  | 18  |
| 15 | -   |WOJCIECHOWSKI JOZEF|470-3 | 8   | 597.49  | 5(6)   | 381.03 | 1   |
| 16 | -   |Adamkiewicz Marek  |187-3 | 8   | 595.68  | 3(3)   | 206.37 | 45  |
| 17 | -   |Roztropiński H. I A|186-7 | 8   | 587.6   | 4(4)   | 288.43 | 28  |
| 18 | -   |Nowak Eugeniusz    |186-1 | 8   | 587.18  | 3(3)   | 214.78 | 39  |
| 19 | -   |POROSA IRENEUSZ+JOZ|470-3 | 8   | 584.35  | 4(4)   | 290.91 | 26  |
| 20 | -   |ROMECKI ROMAN      |470-1 | 8   | 577.44  | 4(4)   | 289.02 | 27  |
| 21 | -   |DOPIERALA KRZYSZ+KA|470-3 | 8   | 568.59  | 3(3)   | 214.26 | 40  |
| 22 | -   |Kwiatkowski Wieslaw|190-2 | 7   | 527.04  | 5(6)   | 379.36 | 3   |
| 23 | -   |LEWINSKI RADOSLAW  |188-3 | 7   | 523.57  | 2(2)   | 150.44 | 52  |
| 24 | -   |Team Podlewscy     |187-5 | 7   | 516.19  | 5(5)   | 376.61 | 7   |
| 25 | -   |CZERWINSKI CZESL+PA|470-1 | 7   | 515.13  | 4(4)   | 295.21 | 22  |
| 26 | -   |KWIRENG JERZY      |188-4 | 7   | 513.37  | 3(3)   | 217.44 | 38  |
| 27 | -   |PIAZDECKI MIECZYSLA|188-4 | 7   | 511.66  | 4(4)   | 292.98 | 25  |
| 28 | -   |Jagielski Krzysztof|190-5 | 7   | 508.04  | 4(4)   | 293.59 | 24  |
| 29 | -   |Zdunowski Marcin   |190-4 | 7   | 505.8   | 2(2)   | 151.92 | 49  |
| 30 | -   |Fratczak Pawel     |190-5 | 7   | 501.53  | 5(5)   | 356.42 | 15  |
| 31 | -   |Dębowski Karol     |186-4 | 6   | 453.54  | 5(7)   | 374.9  | 9   |
| 32 | -   |ZIMNY MAREK        |188-5 | 6   | 448.95  | 5(6)   | 371.19 | 11  |
| 33 | -   |Żurawik Paweł      |187-1 | 6   | 447.51  | 3(3)   | 224.89 | 32  |
| 34 | -   |Kajszczak Zbigniew |190-5 | 6   | 443.74  | 5(5)   | 374.4  | 10  |
| 35 | -   |Jakubowscy D. i K. |186-7 | 6   | 439.96  | 2(2)   | 138.59 | 63  |
| 36 | -   |Nawrocki Wiesław   |186-5 | 6   | 434.76  | 1(1)   | 73.19  | 81  |
| 37 | -   |CIESLARSKI JACEK   |188-1 | 6   | 433.16  | 4(4)   | 281.19 | 30  |
| 38 | -   |Mielcarek Andrzej  |190-4 | 5   | 377.53  | 5(6)   | 377.53 | 6   |
| 39 | -   |PRZYBYSZ TOMASZ    |188-4 | 5   | 374     | 1(1)   | 76.04  | 76  |
| 40 | -   |TRZEBINSKI MAREK   |188-4 | 5   | 373.77  | 2(2)   | 146.81 | 58  |
| 41 | -   |Urzedowski Andrzej |190-2 | 5   | 372.83  | 2(2)   | 147.28 | 55  |
| 42 | -   |JALOSZYNSKI WLADYSL|188-1 | 5   | 372.72  | 2(2)   | 142.08 | 62  |
| 43 | -   |Osowski Zbigniew   |187-2 | 5   | 371.54  | 3(3)   | 224.21 | 33  |
| 44 | -   |Woźniak Jadwiga Józ|186-1 | 5   | 371.28  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 45 | -   |JANICKI ZENON      |470-4 | 5   | 368.4   | 1(1)   | 70.87  | 91  |
| 46 | -   |Janiak Robert      |186-1 | 5   | 367.14  | 1(1)   | 72.51  | 84  |
| 47 | -   |RUTKOWSKI MARIUSZ  |470-1 | 5   | 362.34  | 2(2)   | 144.77 | 59  |
| 48 | -   |TWARDOWSKI MAREK+UR|188-5 | 5   | 361.44  | 3(3)   | 212.77 | 41  |
| 49 | -   |TOMASZEWSKI KRZYSZT|188-4 | 5   | 358.29  | 2(2)   | 136.86 | 65  |
| 50 | -   |Antczak Krzysztof  |190-1 | 5   | 356.76  | 4(4)   | 284.07 | 29  |
| 51 | -   |Dylewski Stanisław |186-3 | 4   | 311.5   | 2(2)   | 156.54 | 46  |
| 52 | -   |BUBACZ Z.+KOBIELSKI|188-5 | 4   | 306.7   | 3(3)   | 230.1  | 31  |
| 53 | -   |Witkowski Leszek   |186-7 | 4   | 303.93  | 2(2)   | 154.49 | 47  |
| 54 | -   |Kaczmarski Zbigniew|190-3 | 4   | 303.74  | 1(1)   | 79.85  | 66  |
| 55 | -   |DOBROWOLSKI BOGDAN |470-1 | 4   | 301.34  | 4(4)   | 301.34 | 20  |
| 56 | -   |Kamiński Mariusz   |186-4 | 4   | 300.99  | 1(1)   | 78.05  | 71  |
| 57 | -   |DEREGOWSKI ROMAN   |188-5 | 4   | 299.25  | 2(2)   | 147.72 | 54  |
| 58 | -   |ADRYANCZYK DANIEL  |470-3 | 4   | 297.71  | 2(2)   | 149.85 | 53  |
| 59 | -   |Matuszak Szymon    |186-7 | 4   | 296.73  | 1(1)   | 72.82  | 82  |
| 60 | -   |PYRZYNSCY - CIESLAR|188-3 | 4   | 296.33  | 1(1)   | 68.58  | 100 |
| 61 | -   |Mikulski Zenon     |186-5 | 4   | 295.32  | 2(2)   | 143.51 | 61  |
| 62 | -   |Gawlak Mirosław    |190-3 | 4   | 293.83  | 2(2)   | 153.09 | 48  |
| 63 | -   |Środowski Paweł    |187-4 | 4   | 292.66  | 3(3)   | 221.98 | 35  |
| 64 | -   |ESTKOWSKI WIESLAW  |470-4 | 4   | 290.31  | 2(2)   | 137.04 | 64  |
| 65 | -   |Kamiński Krzysztof |186-4 | 4   | 289.57  | 1(1)   | 67.78  | 107 |
| 66 | -   |SZKUDLAREK STANISLA|188-1 | 4   | 289.03  | 3(3)   | 211.25 | 42  |
| 67 | -   |JOZWIAK JACEK      |470-1 | 4   | 284.55  | 1(1)   | 68.3   | 105 |
| 68 | -   |Włosiniak Józef    |186-2 | 4   | 281.72  | 1(1)   | 70.47  | 92  |
| 69 | -   |Kuśmirek Ireneusz  |186-2 | 4   | 279.26  | 3(3)   | 210.29 | 43  |
| 70 | -   |Stańczyk Grzegorz  |187-5 | 4   | 277.69  | 3(3)   | 209.18 | 44  |
| 71 | -   |LETOWSKI CEZARY+ROB|188-3 | 3   | 238.41  | 1(1)   | 79.38  | 68  |
| 72 | -   |KOLODZIEJ JAN      |188-1 | 3   | 230.7   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 73 | -   |LINKA ZBIGNIEW     |188-4 | 3   | 227.74  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 74 | -   |Boruszczak Arkadius|186-2 | 3   | 227.09  | 1(1)   | 77.03  | 73  |
| 75 | -   |WISNIEWSKI RYSZARD |188-4 | 3   | 225.7   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 76 | -   |ANDRZEJKIEWICZ ARK+|188-3 | 3   | 224.14  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 77 | -   |Cieślak Miłosz     |186-2 | 3   | 224.1   | 3(3)   | 224.1  | 34  |
| 78 | -   |JAROSZEWSKI JAROSLA|470-4 | 3   | 223.01  | 2(2)   | 147.19 | 57  |
| 79 | -   |Barankiewicz Jar - |187-2 | 3   | 222.59  | 2(2)   | 144.74 | 60  |
| 80 | -   |Modliński Marek    |187-1 | 3   | 221.62  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 81 | -   |WOJCIECHOWSKI ARKAD|188-4 | 3   | 219.63  | 1(1)   | 71.4   | 90  |
| 82 | -   |Gorski Krzysztof Ig|190-8 | 3   | 219.42  | 2(2)   | 151.7  | 50  |
| 83 | -   |Filipiak - Raj     |187-5 | 3   | 218.93  | 3(3)   | 218.93 | 37  |
| 84 | -   |Mazur Dariusz      |190-1 | 3   | 218.7   | 1(1)   | 72.48  | 85  |
| 85 | -   |Kramarczyk Norbert |190-8 | 3   | 217.63  | 1(1)   | 78.85  | 69  |
| 86 | -   |KUJAWA TOMASZ      |470-5 | 3   | 217.47  | 2(2)   | 147.25 | 56  |
| 87 | -   |Radecki Piotr      |186-5 | 3   | 216.12  | 1(1)   | 68.92  | 98  |
| 88 | -   |Kotleszka Artur - A|187-3 | 3   | 215.33  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 89 | -   |Sędziak Roman      |187-1 | 3   | 211.6   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 90 | -   |SZKUDLAREK TOMASZ+I|188-3 | 2   | 158.27  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 91 | -   |Matuszak Arkadiusz |186-5 | 2   | 156.47  | 1(1)   | 78.64  | 70  |
| 92 | -   |WISNIEWSKI IRENEU+I|188-4 | 2   | 155.05  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 93 | -   |MIGDALSKI MAREK    |188-1 | 2   | 153.96  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 94 | -   |Góralski Artur     |187-3 | 2   | 152.55  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 95 | -   |Gomulak Andrzej    |187-2 | 2   | 152.22  | 1(1)   | 76.66  | 74  |
| 96 | -   |Zdunowski Marek    |190-2 | 2   | 150.59  | 2(2)   | 150.59 | 51  |
| 97 | -   |Greda Zbigniew     |190-5 | 2   | 150.13  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 98 | -   |Wszelaki Lukasz    |187-5 | 2   | 149.17  | 0(0)   | 0      | 109 |



| 99 | -   |Filipiak Marcin    |186-2 | 2   | 147.15  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 100| -   |Jastrzębski Piotr  |190-8 | 2   | 146.85  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 101| -   |JANCZAK BARBARA+WOJ|188-3 | 2   | 146.43  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 102| -   |SMIGIELSKI LUCJAN  |470-5 | 2   | 146.37  | 1(1)   | 72.73  | 83  |
| 103| -   |RADECKI ROMUALD    |188-1 | 2   | 145.34  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 104| -   |Team Gmerek B T    |190-2 | 2   | 145.25  | 1(1)   | 68.49  | 101 |
| 105| -   |ARASZEWSKI KRZYSZTO|188-5 | 2   | 145.12  | 1(1)   | 71.89  | 87  |
| 106| -   |Adamiak Paweł      |190-5 | 2   | 144.07  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 107| -   |KWIATKOWSKI LUKASZ |188-3 | 2   | 143.93  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 108| -   |LUBECKI MAR.+CHOJNA|470-5 | 2   | 143.88  | 1(1)   | 74.52  | 78  |
| 109| -   |Szewczykowski Piotr|186-5 | 2   | 143.32  | 1(1)   | 69.91  | 95  |
| 110| -   |Pawlaczyk Piotr    |190-8 | 2   | 142.24  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 111| -   |WOZNIAK PIOTR+ADRIA|188-5 | 2   | 142.15  | 1(1)   | 71.68  | 88  |
| 112| -   |LUDWICKI TOMASZ + L|470-1 | 2   | 140.69  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 113| -   |Matuszak Andrzej   |186-1 | 2   | 138.52  | 1(1)   | 68.46  | 102 |
| 114| -   |Pietrzak Ryszard   |187-2 | 2   | 138.06  | 0(0)   | 0      | 109 |
| 115| -   |Miklas Bogdan      |190-2 | 2   | 137.9   | 1(1)   | 69.35  | 97  |
| 116| -   |LISOWSKI PRZEMYSLAW|188-3 | 2   | 137.53  | 1(1)   | 67.56  | 108 |
| 117| -   |JANICKI PAWEL + MIC|470-3 | 2   | 137.4   | 1(1)   | 68.61  | 99  |
| 118| -   |Łopata Robert      |186-4 | 2   | 137.35  | 1(1)   | 68.33  | 104 |
| 119| -   |JASTRZEBSKI GRZEGOR|470-1 | 2   | 136.27  | 1(1)   | 68.36  | 103 |
| 120| -   |Puka Jarosław      |186-5 | 1   | 79.72   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 121| -   |WEGLAREK JAROSLAW  |470-5 | 1   | 79.6    | 1(1)   | 79.6   | 67  |
| 122| -   |Dławichowski Waldem|186-5 | 1   | 79.47   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 123| -   |Szczęsny Bogumił   |187-1 | 1   | 78.91   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 124| -   |Wisniewski Kazimier|190-1 | 1   | 78.82   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 125| -   |P M IGNACZAK       |190-4 | 1   | 78.8    | 0(0)   | 0      | 109 |
| 126| -   |CZELADZINSKI ANDRZE|188-1 | 1   | 78.2    | 0(0)   | 0      | 109 |
| 127| -   |SARBAK ROMAN       |188-2 | 1   | 78.03   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 128| -   |POLANOWSKI WOJCIECH|188-2 | 1   | 77.92   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 129| -   |Gnatowski Marek    |187-4 | 1   | 77.66   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 130| -   |TOMASZEWSKI TOMASZ |470-4 | 1   | 77.43   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 131| -   |Horonziak Michal   |190-8 | 1   | 77.09   | 1(1)   | 77.09  | 72  |
| 132| -   |Bronowski Zbigniew |190-8 | 1   | 76.29   | 1(1)   | 76.29  | 75  |
| 133| -   |Gibasiewicz Jan    |190-8 | 1   | 76.07   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 134| -   |GRABOWSKI MARCIN   |188-4 | 1   | 75.98   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 135| -   |Malesza Paweł      |186-2 | 1   | 74.77   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 136| -   |Galant Krzysztof   |187-2 | 1   | 74.66   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 137| -   |RASZEWSKI KRYSTIAN |470-3 | 1   | 74.58   | 1(1)   | 74.58  | 77  |
| 138| -   |Kazimierczak Krzysz|186-3 | 1   | 74.43   | 1(1)   | 74.43  | 79  |
| 139| -   |Jaszczak Grzegorz  |186-5 | 1   | 74.17   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 140| -   |KRAWIECKI JAN      |470-1 | 1   | 74.06   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 141| -   |PILARCZYK JAN      |188-2 | 1   | 73.9    | 0(0)   | 0      | 109 |
| 142| -   |Krawczyk Daniel    |190-8 | 1   | 73.8    | 0(0)   | 0      | 109 |
| 143| -   |BENEC JACEK        |186-4 | 1   | 73.69   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 144| -   |Malczyk Zdzisław   |187-3 | 1   | 73.66   | 1(1)   | 73.66  | 80  |
| 145| -   |Szczęsny Stanisław |187-5 | 1   | 73.46   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 146| -   |WALCZAK PRZEMYSLAW |188-5 | 1   | 73.29   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 147| -   |SZWEDEK ROBERT     |470-3 | 1   | 72.9    | 0(0)   | 0      | 109 |
| 148| -   |KACPRZYK ROMAN     |470-1 | 1   | 72.83   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 149| -   |Michalak Mariusz   |186-2 | 1   | 72.26   | 1(1)   | 72.26  | 86  |
| 150| -   |BRONKA JAN         |188-2 | 1   | 72.12   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 151| -   |SZKALSKI GRZEGORZ  |188-2 | 1   | 71.61   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 152| -   |GIENTKA MIECZYSLAW |470-1 | 1   | 71.55   | 1(1)   | 71.55  | 89  |
| 153| -   |KUCHARSKI ROBERT   |188-5 | 1   | 71.31   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 154| -   |KOTARSKI ANDRZEJ   |470-1 | 1   | 71.21   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 155| -   |Kwiatkowska Ewa    |186-4 | 1   | 71.12   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 156| -   |Kamiński Zenon     |186-3 | 1   | 70.75   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 157| -   |KSIONSZCZAK WOJ+MAC|188-2 | 1   | 70.54   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 158| -   |Gorgolewski Władysł|190-2 | 1   | 70.27   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 159| -   |Gromiński Tomasz   |187-2 | 1   | 70.25   | 1(1)   | 70.25  | 93  |
| 160| -   |USDROWSKI LESZEK   |470-5 | 1   | 70      | 1(1)   | 70     | 94  |
| 161| -   |KUJAWSKI ANDRZEJ+KA|470-1 | 1   | 69.66   | 1(1)   | 69.66  | 96  |
| 162| -   |Skrzypski K - S    |187-1 | 1   | 69.48   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 163| -   |ZAWADZKI JERZY     |470-4 | 1   | 69.29   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 164| -   |LEWANDOWSKI MARCIN |470-1 | 1   | 69.2    | 0(0)   | 0      | 109 |
| 165| -   |GRALAK ANDRZ+HENRY+|188-5 | 1   | 69.04   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 166| -   |Szczesiak Janusz   |187-3 | 1   | 68.95   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 167| -   |Białkowski Mirosław|187-5 | 1   | 68.67   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 168| -   |ZIOLKOWSKI TEOFIL  |470-3 | 1   | 68.49   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 169| -   |Rembas Tomasz      |186-4 | 1   | 68.35   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 170| -   |NAWROCKI MAREK+DAMI|188-1 | 1   | 68.15   | 1(1)   | 68.15  | 106 |
| 171| -   |GOLANOWSKI STANISLA|470-4 | 1   | 68.12   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 172| -   |Lewandowski Dariusz|190-2 | 1   | 67.56   | 0(0)   | 0      | 109 |
| 173| -   |BAKOWSKI MICHAL    |188-3 | 0   | 0       | 0(0)   | 0      | 109 |
| 174| -   |Wiktorski Dariusz  |186-4 | 0   | 0       | 0(0)   | 0      | 109 |
| 175| -   |Graczyk Dariusz    |190-8 | 0   | 0       | 0(0)   | 0      | 109 |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+---------------------------------------------------------------------------------------+
|                                    LOTNIKI                                            |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |Odd-Se| Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 55.)     Kaczmarski Zbigniew 190-3  nr 11              1  2    22.76    1504.84  
 2. (z 7.)      TRZEBINSKI MAREK    188-4  nr 28              0  2    34.41    1506.1   
 3. (z 69.)     Dominiak Krzysztof  190-4  nr 23              0  2    40.37    1479.06  
 4. (z 105.)    Switaj Tomasz       190-4  nr 33              0  2    43.71    1490.14  
 5. (z 95.)     Matuszak Arkadiusz  186-5  nr 3               1  2    56.04    1466.48  
 6. (z 144.)    ZDANOWSKI BOGUSL+PI 470-3  nr 30              1  2    57.3     1550.44  
 7. (z 114.)    ZDANOWSKI BOGUSL+PI 470-3  nr 22              0  2    60.97    1550.44  
 8. (z 61.)     Malesza Marek - Pat 187-4  nr 10              0  2    62.12    1531.32  
 9. (z 73.)     SZWEDEK ROBERT      470-3  nr 102             0  2    65       1529.5   
 10. (z 139.)   DEREGOWSKI ROMAN    188-5  nr 24              1  2    67.09    1495.28  
 11. (z 68.)    Szwedzki Jerzy Rafa 190-8  nr 33              1  2    72.86    1531.96  
 12. (z 84.)    PIAZDECKI MIECZYSLA 188-4  nr 1               1  2    74.28    1502.62  
 13. (z 117.)   Adamkiewicz Marek   187-3  nr 20              1  2    75.57    1525.18  
 14. (z 77.)    Kotleszka Artur - A 187-3  nr 16              1  2    85.77    1521.08  
 15. (z 156.)   PYRZYNSCY - CIESLAR 188-3  nr 117             1  2    89.17    1467.9   
 16. (z 236.)   Adamkiewicz Marek   187-3  nr 1               0  2    89.55    1525.18  
 17. (z 106.)   Maciejewski Czesław 186-1  nr 61              0  2    89.96    1478.76  
 18. (z 101.)   Pyrzyński Edward    186-1  nr 17              1  2    91.53    1482.1   
 19. (z 4.)     Maciejewski Czesław 186-1  nr 97              0  2    92.26    1478.76  
 20. (z 71.)    ZDANOWSKI BOGUSL+PI 470-3  nr 12              0  2    92.78    1550.44  
 21. (z 89.)    Switaj Tomasz       190-4  nr 7               0  2    93       1490.14  
 22. (z 38.)    LEWINSKI RADOSLAW   188-3  nr 23              1  2    93.91    1477.2   
 23. (z 143.)   Boruszczak Arkadius 186-2  nr 7               0  2    98.48    1469.08  
 24. (z 108.)   Wiliński Adr. i Rad 186-1  nr 1               1  2    98.89    1494.84  
 25. (z 66.)    Kurzawa Bogdan Mich 190-2  nr 16              1  2    100.64   1507.98  
 26. (z 122.)   Dylewski Stanisław  186-3  nr 57              1  2    104.43   1463.88  
 27. (z 116.)   Mikulski Zenon      186-5  nr 3               0  2    105.17   1464.32  
 28. (z 189.)   Kurzawa Bogdan Mich 190-2  nr 10              0  2    105.43   1507.98  
 29. (z 93.)    Pyrzyński Edward    186-1  nr 4               0  2    105.55   1482.1   
 30. (z 43.)    Maciejewski Czesław 186-1  nr 99              0  2    105.86   1478.76  
 31. (z 60.)    Dębowski Karol      186-4  nr 4               1  2    106.2    1518.72  
 32. (z 211.)   WOJCIECHOWSKI JOZEF 470-3  nr 7               1  2    107.57   1525.22  
 33. (z 250.)   KOWALSKI BERNARD    470-4  nr 4               0  2    108.12   1540.74  
 34. (z 161.)   Wiliński Adr. i Rad 186-1  nr 10              1  2    108.84   1494.84  
 35. (z 273.)   WOJCIECHOWSKI JOZEF 470-3  nr 22              1  2    111.12   1525.22  
 36. (z 210.)   Kurzawa Bogdan Mich 190-2  nr 8               0  2    113.49   1507.98  
 37. (z 37.)    DEREGOWSKI ROMAN    188-5  nr 22              1  2    113.84   1495.28  
 38. (z 245.)   Dylewski Stanisław  186-3  nr 29              1  2    115.02   1463.88  
 39. (z 272.)   Adamkiewicz Marek   187-3  nr 8               0  2    118.48   1525.18  
 40. (z 202.)   Dominiak Krzysztof  190-4  nr 24              0  2    120.26   1479.06  
 41. (z 235.)   Niciak Jacek        187-5  nr 8               0  2    120.59   1592.42  
 42. (z 251.)   Pawlak Jarosław     187-5  nr 23              0  2    121.04   1608.9   
 43. (z 76.)    KOWALSKI BERNARD    470-4  nr 10              0  2    121.16   1540.74  
 44. (z 193.)   Gomulak Andrzej     187-2  nr 27              1  2    122.34   1612.42  
 45. (z 165.)   POROSA IRENEUSZ+JOZ 470-3  nr 3               1  2    122.37   1549.7   
 46. (z 254.)   Kamiński Mariusz    186-4  nr 1               1  2    122.62   1495.84  
 47. (z 31.)    LEWINSKI RADOSLAW   188-3  nr 2               0  2    123.27   1477.2   
 48. (z 145.)   Maciejewski Czesław 186-1  nr 92              0  2    124.81   1478.76  
 49. (z 56.)    ADRYANCZYK DANIEL   470-3  nr 19              0  2    126.02   1551.94  
 50. (z 241.)   Maciejewski Czesław 186-1  nr 69              1  2    129.03   1478.76  
 51. (z 217.)   Maciejewski Czesław 186-1  nr 79              0  2    132.45   1478.76  
 52. (z 92.)    Kurzawa Bogdan Mich 190-2  nr 35              1  2    133.21   1507.98  
 53. (z 341.)   Szwedzki Jerzy Rafa 190-8  nr 19              0  2    136.14   1531.96  
 54. (z 347.)   Dominiak Krzysztof  190-4  nr 7               0  2    136.38   1479.06  
 55. (z 249.)   Urzedowski Andrzej  190-2  nr 23              0  2    139.65   1512.86  
 56. (z 362.)   Pawlak Jarosław     187-5  nr 9               0  2    140.35   1608.9   
 57. (z 164.)   Wiliński Adr. i Rad 186-1  nr 19              0  2    142.3    1494.84  
 58. (z 320.)   Kotleszka Artur - A 187-3  nr 3               0  2    142.57   1521.08  
 59. (z 177.)   Żurawik Paweł       187-1  nr 43              1  2    143.61   1558.66  
 60. (z 11.)    Malesza Marek - Pat 187-4  nr 24              0  2    144.55   1531.32  
 61. (z 323.)   Adamkiewicz Marek   187-3  nr 3               1  2    146.56   1525.18  
 62. (z 104.)   Switaj Tomasz       190-4  nr 41              0  2    147.21   1490.14  
 63. (z 137.)   TRZEBINSKI MAREK    188-4  nr 7               0  2    148.49   1506.1   
 64. (z 375.)   Stańczyk Grzegorz   187-5  nr 33              1  2    149.39   1608.88  
 65. (z 281.)   CZERWINSKI CZESL+PA 470-1  nr 6               1  2    150.72   1584.38  
 66. (z 154.)   Mielcarek Andrzej   190-4  nr 23              0  2    151.25   1486.46  
 67. (z 182.)   LUBECKI MAR.+CHOJNA 470-5  nr 19              0  2    151.69   1589.44  
 68. (z 278.)   Mielcarek Andrzej   190-4  nr 14              1  2    153.5    1486.46  
 69. (z 59.)    Adamkiewicz Marek   187-3  nr 11              0  2    154.15   1525.18  
 70. (z 255.)   Switaj Tomasz       190-4  nr 42              0  2    156.31   1490.14  
 71. (z 340.)   Wiliński Adr. i Rad 186-1  nr 22              1  2    159.45   1494.84  
 72. (z 400.)   Adamkiewicz Marek   187-3  nr 21              1  2    160.34   1525.18  
 73. (z 336.)   Mielcarek Andrzej   190-4  nr 11              1  2    160.91   1486.46  
 74. (z 296.)   CZERWINSKI CZESL+PA 470-1  nr 10              1  2    161.45   1584.38  
 75. (z 399.)   Kramarczyk Norbert  190-8  nr 12              0  2    162.4    1560.76  
 76. (z 44.)    JALOSZYNSKI WLADYSL 188-1  nr 14              0  2    162.74   1478.28  
 77. (z 246.)   Szwedzki Jerzy Rafa 190-8  nr 45              1  2    164.66   1531.96  
 78. (z 109.)   SZKUDLAREK STANISLA 188-1  nr 9               0  2    166.89   1480.9   
 79. (z 65.)    PYRZYNSCY - CIESLAR 188-3  nr 26              1  2    167.91   1467.9   
 80. (z 395.)   Team Podlewscy      187-5  nr 52              1  2    168.2    1597.5   
 81. (z 6.)     Adamkiewicz Marek   187-3  nr 7               1  2    172.7    1525.18  
 82. (z 467.)   KOWALSKI BERNARD    470-4  nr 5               0  2    173.42   1540.74  
 83. (z 40.)    Adamkiewicz Marek   187-3  nr 16              1  2    174.83   1525.18  
 84. (z 369.)   Team Podlewscy      187-5  nr 29              1  2    175.72   1597.5   
 85. (z 70.)    ZDANOWSKI BOGUSL+PI 470-3  nr 19              0  2    176.48   1550.44  
 86. (z 98.)    ZIMNY MAREK         188-5  nr 7               0  2    176.93   1503.02  
 87. (z 334.)   Szwedzki Jerzy Rafa 190-8  nr 9               1  2    178.07   1531.96  
 88. (z 29.)    Wiliński Adr. i Rad 186-1  nr 12              1  2    179.07   1494.84  
 89. (z 45.)    SWIDERSKI JAROSLAW+ 188-1  nr 47              1  2    181.47   1479.12  
 90. (z 322.)   Fratczak Pawel      190-5  nr 11              0  2    183.88   1575.56  
 91. (z 472.)   Gawlak Mirosław     190-3  nr 4               1  2    183.93   1502.18  
 92. (z 136.)   ROMECKI ROMAN       470-1  nr 17              1  2    184.37   1554.8   
 93. (z 125.)   Widman Roman I Piot 186-5  nr 1               1  2    185.23   1456.5   
 94. (z 127.)   Stańczyk Grzegorz   187-5  nr 20              1  2    185.46   1608.88  
 95. (z 72.)    SWIDERSKI JAROSLAW+ 188-1  nr 2               0  2    190.72   1479.12  
 96. (z 157.)   PIAZDECKI MIECZYSLA 188-4  nr 13              1  2    190.98   1502.62  
 97. (z 348.)   Witkowski Leszek    186-7  nr 16              0  2    191.81   1456.86  
 98. (z 178.)   PYRZYNSCY - CIESLAR 188-3  nr 119             1  2    192.28   1467.9   
 99. (z 420.)   Zdunowski Marcin    190-4  nr 25              0  2    193.17   1490.04  
 100. (z 277.)  Kotleszka Artur - A 187-3  nr 42              1  2    194.2    1521.08  
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